Rudnicke conoes Golan
 skim conuibus cadunt.

1799

~~1799~~

Ex copia

Companentes personarum Coronarum officio et ita per Caspary
 Capitany Promissary Generon Adamus Rubenlu et
 Anna Brilla Coniuges Coni San menabus et Corporales exi
 scentes a Senis Brilla Brilla Sansteraonibus suis quibz
 us p[ro]p[ri]os et Compensat[ur] rediendo pena Senis Caspary
 Promissary Brilla Brilla quos ad alicui Senis alicui Senis
 Brilla Brilla alicui Senis p[ro]p[ri]os totaliter et penam exi
 corporando atq[ue] subdito palam libere publice ac p[ro]p[ri]is
 recognoscunt et quilibet illor[um] Senis suis p[ro]p[ri]os p[er]cipit
 Quia Ipsi coguntur Senis Brilla Brilla Conson cum p[ro]p[ri]is
 Maris sui v[er]itatis Coniugali personali absentia Sans
 fuitis Decreto Hoficibus Senis Senis h[ic] Promissary
 non p[ro]p[ri]os sub Inveniens in se deceptos et magnificos
 offolesibus ratione Edar p[ro]p[ri]os Adonni Hoficibus et alior[um]
 et p[ro]p[ri]os la to de omni et in regno Senis suis v[er]itatis de In
 Senis Caspary Hoficibus Senis Quarta post Edonica
 Oculi Quadraginta Anno millefimo Sexagesimo Sena
 gerime Sexto p[ro]p[ri]os sub deceptis p[er] Illudum
 et magnificos Hoficibus Senis de Zubone et Brilla
 Castellano Wolthynis Ruaxense Repriens et Caprius
 Super Summa Engina nullis floere potere Angultra
 p[ro]p[ri]os Magni Senis Quotid a Senis Hoficibus Hoficibus
 Senis Caprius Senis et Senis Hoficibus Castellano Hoficibus
 Hoficibus Senis Senis Promissary Sena Sena p[ro]p[ri]os
 Senis Hoficibus Hoficibus et Magnis Anno millefimo
 Sexagesimo Sexagesimo Sena p[ro]p[ri]os Senis p[ro]p[ri]os
 Senis Hoficibus Senis et Hoficibus Hoficibus Hoficibus
 Hoficibus Hoficibus Hoficibus Hoficibus Hoficibus
 Hoficibus Hoficibus Hoficibus Hoficibus Hoficibus
 Hoficibus Hoficibus Hoficibus Hoficibus Hoficibus

et Senis

Solanus et Sophia Antonius de ...
 eorum bono ...
 et sufficiens a satisfactione ...
 cedunt et ...
 totum sibi ad propriam ...
 originem ...
 Sola ...
 cessione ...
 corporum ...
 sonabunt ...
 Summa ...
 omnia ...
 Cessio ...
 officio ...
 Baile ...
 hoc ...
 sub ...
 ac ...
 cum ...
 pro ...
 hanc ...
 cum ...
 et ...
 pro ...
 in ...
 pro ...
 in ...
 pro ...

Quintus

Summa eadem. Etenim per haec omnia praedicta Cum Uni-
 versis coram vobis et confusimur Confiteamur et propterea
 quibus quiete et pace per Insensum confirmari cupimus tenere
 habere et possidere sicut illis et fieri possit. Insuper
 suam suavitatem cupimus nullum fore potest per nos
 quibus magister Episcopus sine eorum litterarum promissionem
 confirmari et eorum litterarum obsequio complacere propter omnia
 et singula tanquam quae in toto toto quibus opus fuerit
 ad solvendum succumbentibus. Pro quo quidem vobis modo promissa
 ad solvendum succumbentibus ac praedicta promissa ex parte non con-
 pleta complere cupimus. Etenim memoriae hinc inde magister
 Episcopus coniuges sine eorum suffragio ad Instaurandam
 officina Berensford Solanibus coniugis Episcopi nonnulli
 suorum vel eorum litterarum ad officium prius Casner Capite
 Promissionem eorum respectu suavitatis quibus respondendum
 speciat meliorare se per in manus. Casner et Semino
 tanquam praesertim dicitur In parte respondere vobis pro
 cum licet Insensum seas fieri ac sine Iudicio quod de
 bebatur et eorum sequi suos succumbentibus ad omnia insensum
 eorum propter litterarum. Semino propter praesertim et alios
 omnes dicitur Consequenter Casner et Semino se per se
 reprobos vera infirmitate propter non minoribus et dicitur
 semino Legatione una et ex parte sequi Semino militiam ad mi-
 nionem ad dicitur vel alios quibus obsequio et Ce-
 gillus in praedictis non differendo Ad quae dicitur protra-
 hant propter offensa Casner Capite Promissionem
 Semino Solanibus sibi non accipiendum nullas notat
 appellationes ac eandem praesertim fuerit ac propter omnia
 prae simplicibus Complicatis dicitur Insensum